
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ KHÁNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND         Phổ Khánh, ngày      tháng       năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Tổ chức bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

  
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi , bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của 

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Công văn 1819/UBND-NV ngày 27/6/2024 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc nhiệm kỳ, thời gian bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố; Kế 

hoạch số 153/KH-UBND ngày 13/9/2024 của UBND thị xã Đức Phổ tổ chức 

bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn thị xã 

Đức Phổ; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tổ chức bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027 trên địa bàn xã 

là Chủ Nhật, ngày 05 tháng 01 năm 2025.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các ban ngành, đơn vị có liên 

quan và lãnh đạo các thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                
- Như Điều 3;  

- Phòng Nội vụ;                                                                                        
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Đài Truyền thanh xã; 

- Bí thư chi bộ, Trưởng Ban CTMT các thôn; 

- Lưu: VT. 
 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

              Trần Duy Khánh 

 


		2024-12-02T07:14:26+0700


		2024-12-02T07:40:21+0700


		2024-12-02T07:40:37+0700


		2024-12-02T07:40:38+0700


		2024-12-02T07:40:38+0700




